публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі сторони
дійшли взаємної згоди зменшити ціну Договору на
2682,79 грн.(дві тисячі шістсот вісімдесят дві гривні
79 копійок) у т.ч. ПДВ - 447,13 грн.(чотириста сорок
сім гривень 13 копійки), у зв’язку з чим внести
зміни до Договору, а саме п. 2.2., виклавши його в
новій редакції: «2.2. Загальна сума Договору
складає: 9493,21 грн.(дев’ять тисяч чотириста
дев’яносто три гривні 21 копійка) у т.ч.
ПДВ-1582,20 грн.(одна тисяча п’ятсот вісімдесят дві
гривні 20 копійок)» В інших частинах Договору
умови залишаються незмінними